
VISIEMS
KITAIP

https://www.kasuc.lm.lt/

NEDIRBK UŽ MANE –
DIRBKIME DRAUGE.

NEGYVENK UŽ MANE –
GYVENKIME DRAUGE.

NEBŪK UŽ MANE –
BŪKIME DRAUGE.

Respublikinis 
mokytojų ir mokinių 

projektas 

PROGRAMA

2023 m. birželio 15 d. 
Biržai

https://www.atzalynas.birzai.lm.lt/https://www.kpkc.lt/

Koordinatoriai:

Vaidotas Butkevičius, 
Direktorius

Ledrūna Petrulionienė,
pavaduotoja ugdymui

(tel. 845038011)

Nijolė Jurkonienė, 
specialioji pedagogė metodininkė

Inga Zinkevičienė, 
vyresnioji socialinė pedagogė

Ina Undzėnienė, 
vyresnioji matematikos mokytoja 

(ina.undzeniene@gmail.com
tel. 868240074)

Biržų „Atžalyno“ 
pagrindinė mokykla

Sąjungos g. 15, Biržai

Telefonas: 845031031

El. paštas:
atzalynasbirzu@gmail.com

mailto:ina.undzeniene@gmail.com
mailto:atzalynasbirzu@gmail.com


9.30 – 10.00 Dalyvių registracija
Biržų pilies arsenalo salėje

10.00 – 11.00 Organizatorių
sveikinimas, dalyvių prisistatymai.

Prisiminkime: 

2016 - Asta Doftartienė, Kauno Kovo 11-osios 
gimnazijos mokytoja metodininkė

2017 - Zita Rimdžiuvienė, Skaistgirio 
gimnazijos mokytoja metodininkė

2018 - Rasa Žutautienė, Telšių „Atžalyno“ 
progimnazijos mokytoja metodininkė

2019 - Nijolė Ramanauskienė, Kėdainių r. 
Akademijos gimnazijos mokytoja metodininkė

Paraiška projekto „LIETUVOS GALIA“ 
iniciatyvai „Inovatyvi Lietuva“

Giedrė Petkuvienė, Kauno Prano Daunio 
ugdymo centro vyresnioji mokytoja

14.00 – 15.00 Projekto
įvertinimas ir įsivertinimas.

12.30 – 14.00 
Lankytini Biržų objektai

• Pėsčiųjų tiltas per Širvėnos ežerą

• Astravo dvaro sodyba

• Karstinės įgriuvos: „Karvės ola“, 
„Barsuko ola“, „Geologų duobė“

• Kirkilų karstiniai ežerėliai

• Kirkilų apžvalgos bokštas ir 
pažintinis takas

Rima Binkienė, Biržų švietimo 
pagalbos tarnybos karjeros specialistė

• Kareiviška košė ir bendros vaišės

• Vieta: Kirkilų apžvalgos bokštas

Inga Arlikevičienė, Fizinio ugdymo 
vyresnioji mokytoja

11.30 – 12.30 Edukacinės veiklos

1. „Skaičius pamatyk kitaip“
Vieta: Biržų „Atžalyno“ pagrindinės 
mokyklos biologijos kabinetas
Rima Binkienė, Biržų švietimo pagalbos 
tarnybos karjeros specialistė

2. „Atradimų kelias“
Vieta: Širvėnos ežero tilto prieigos, 
Astravo dvaro teritorija
Dalia Žiulpaitė, Geografijos mokytoja

3. Žemės menas. Gipsas
Vieta: Astravo dvaro pavėsinė
Rima Briedienė, Dailės mokytoja 
metodininkė

4. Netradiciniai sporto žaidimai
Vieta: „Atžalyno“ pagrindinės 
mokyklos stadionas
Kristina Manikienė, Fizinio ugdymo 
mokytoja metodininkė

5. „Šokime kartu“ 
Vieta: Šokio namai PA.SHOCK
Veronika Landsbergienė, 
Choreografijos mokytoja

6. „Vasara lėkštėje“
Vieta: Biržų TVMC
Renata Kaminskienė, Virėjų profesijos 
mokytoja metodininkė
Vitalija Pociūnienė, Duonos ir pyrago 
kepėjo specialybės profesijos vyresnioji 
mokytoja


	Skyrius be pavadinimo
	Skaidrė 1
	Skaidrė 2


